

Faktura číslo 1100406/2012

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Vajanskeho 80
984 01 LUCENEC

Prevádzka: Vajanskeho 80
IČO: 14183293
IC DPH: SK1020572872
DIC: 1020572872

Banka: CSOB a. s. LC
číslo účtu: 4004785595/7500

Odberateľ:

Stredná priemyselná škola
stavebná Oskara Winklera
B. Nemcovej 1

984 15 LUČENEC

Datum
splatnosti : 09.10.2012
vystavenia : 25.09.2012
dodania dodavky: 25.09.2012

IČO: 161560
IC DPH: SK2021228319
DIC : 2021228319

Nazov	Množstvo	J.cena	Spoľu
1 Sviet.neonove 2x36W IP TLFV-236E	4 ks	17,632	70,528
2 Trubica 36W 120cm GE F860	8 ks	2,108	16,864
		celkom bez DPH	87,39
		20% DPH	17,48

celkom k úhrade: 104,87 EUR

Slovom: Stoštyri/0,87 EUR

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (3 159,31 SKK)
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,1260 sk

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.
Súkromný podnikateľ zapísaný v zínostenskom registri Okresného úradu
Lucenec pod c.j.zo 1144/92

Vystavil:
Tel.:

Ing. Milan Podhora
Vajanskeho 80
Tel.: 047/43
IČO: 14183293

CONSTRUCT
Lucenec
0024
72872

Prevzal: Gorelik Ernest
Podpis :